АДМИНИСТРАЦИЯ

Огарковского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07  апреля  2014 года                                                                                                      № 5а
О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление

разрешения на условно разрешенный вид использования

 земельных участков и объектов капитального строительства»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг, руководствуясь статьями 27, 36 Устава  Огарковского сельского поселения,

Администрация Огарковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги» предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Огарковского сельского поселения Рыбинского муниципального района от 20.12.2013г. № 61, следующие изменения:
 1.1 Пункт 5.3 изложить в следующей редакции:
«Жалоба, поступившая в администрацию поселения подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течении пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа администрации поселения, должностного лица администрации поселения в приеме документов у заявителя либо исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации»

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Огарковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Огарковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Огарковского

сельского поселения                                                              Л.А. Леонтьева